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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE  
 
Hagunda IF är en ideell förening som bedriver idrottsverksamhet för barn, 
ungdomar och vuxna.  
Hagunda IF har sitt säte i Uppsala.  
Föreningen har under räkenskapsåret haft tre sektioner: huvudsektionen, där 
boxercise ingår, samt innebandy och friidrott. Innebandyn har en egen styrelse 
medan friidrottssektion har en ledargrupp.  
 
 
Förening har varit ansluten i:  
Riksidrottsförbundet  
Svenska Friidrottsförbundet  
Svenska Innebandyförbundet  
 
 
Följande har ingått i huvudstyrelsen:  
Bruno Malabeux, ordförande  
Mats Jansson, kassör  
Therese Westman, sekreterare och bidragsansvarig  
Liselotte Gustafsson, ledamot (medlemsansvarig)  
Hans Haglund, suppleant  
Kajsa Göthberg, suppleant (medlemsansvarig)  
Linda Östholm, adjungerande  
Vakant, vice ordförande  
 
 
Valberedningen bestod av:  
Petter Kampe och Gustav Göthberg  
 
 
Revisor:  
Karin Francois, KPMG AB  
 
 
Bokföring och fakturering:  
Emelie Angserud, Aekonom AB  
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Föreningen höll ett ordinarie årsmöte i Vänge skolans matsal 2021-06-22.  
Huvudstyrelsen har haft 8 protokollförda styrelsemöten och ett konstituerande 
möte. Alla protokoll finns arkiverade under fliken dokument på föreningens 
hemsida.  
Tidigt på hösten 2021, hoppade Liselotte av från sin roll i huvudstyrelsen av 
personliga skäl och i stället tog Kajsa platsen som ledamot och blev vår nya 
medlemsansvarig. Under samma möte 2021-10-17, välkomnade vi Linda 
Östholm som adjungerad ledamot till styrelsen.  
Vi riktar ett stort tack till Lotta som har gjort ett fantastiskt jobb under flera år i 
styrelsen.  
Vi bestämde tidigt under vinter 2020 att vi inte skulle erbjuda möjlighet att 
spela tennis i Vänge då vi ville sätta i gång ett projekt på att anlägga 2 utomhus 
padelbanor. Under ett extra insatt styrelsemöte i december 2020, gjorde Nikola 
Marincic en presentation (via teams) av hur det skulle gå till med finansiering, 
padelsektion… Huvudstyrelsen beslutade då att ge Nikola ok för att driva vidare 
projektet (vi avvaktade någon månad pga Coronpandemin och tog uppärendet 
igen efter senaste årsmöte).  
Vi insåg i efterhand och efter några möten med kommunen under 2021 att det 
inte skulle vara så enkelt. Uppsala kommunen upptäckte ett fel som gjordes för 
30 år sedan när tennisbanorna anlades av HIF, nämligen att det inte skulle ha 
varit ett arrendeavtal HIF skulle fått utom en nyttjanderätts avtal! 
Arrendeavtalet revs då och HIF fick ansöka om rätt sorts avtal istället.  
Vi försökte tänka utanför boxen och kollade möjlighet för padelbanor på Vänge 
IP (f.d. Skeppsvallen IP). Inte enkelt här heller då det inte fanns nåt avtal längre. 
Nytt avtal ansöktes och till slut beviljades detta(okt.-21), men nu hade alla 
krafter tagit slut för de som ville hjälpa till. Padelprojektet lades på is tills 
vidare.  
En offert har efterfrågats för att hitta ett lite mer underhållsfritt underlag till 
tennisplanen.  
Vängeloppet kunde återigen arrangeras och nytt för i år var att friidrottssektion 
tog över arrangemanget i stället för huvudstyrelsen, arrangemang som kommer 
framöver att drivas av sektionen.  
En ny satsning inom löpning skulle också planeras när ett gäng kollade 
möjlighet att arrangera BUV, Backyard Ultra Vänge. Premiärlopp blir 21 maj 
2022.  
Under vintern, har vi kunnat spåra i elljusspåret för skidåkning som 
uppskattades av både Vängeborna och andra från Uppsala och bygden. Stort 
tack till Rob och Hasse för all hjälp.  
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Hagunda IF anlitar numera Turbospade för underhåll av sina maskiner. 
Föreningen anlitade Erik Andeland, spelare i fd P04, som sommarjobbare för 
röjning i spåret och skötsel runt om innebandyplanen.  
Vi från huvudstyrelsen vill tacka alla medlemmar för det gångna 
verksamhetsåret, oavsett om ni är stöd eller aktiva medlemmar. Alla är lika 
viktiga!  
 
Verksamhetsberättelsen för friidrott 21/22: 
Under verksamhetsåret har vi haft ett stadigt antal på 24-25 aktiva barn. Vi har 
varit 4 aktiva ledare. En del aktiva har slutat under säsongen samtidigt som nya 
ha tillkommit. I gruppen kommer de flesta barnen från Vänge men vi har även 
aktiva från Järlåsa och Stenhagen. 
Vi har tränat två gånger i veckan, under utomhusperioden har vi tränat vid 
Vänge skola, eljusspåret och inne på Uppsala friidrottsarena. Under vintern har 
vi tränat i Vänge skolas gymnastiksal och i IFU Arena. 
 
Verksamheten är inriktad på att ge barnen möjlighet att prova på friidrottens 
alla olika grenar kombinerat med koordinationsträning, gymnastik och 
bollkontroll. Vi har genomfört två KM, Hagundaspelen, samt ett antal interna 
tävlingar som ett substitut för de uteblivna tävlingarna under pandemin. 
 
I september anordnade friidrottssektionen Vängeloppet. 
För att ge så många som möjligt möjligheten att vara med jobbar vi hårt för att 
hålla deltagaravgiften låg, i det arbetet ingår att dra in lite pengar genom 
Vängeloppet. 
 
Under året har friidrotten i de tre grupperna haft omkring 65 aktiva barn, för 
hösten ser det antalet ut att sjunka till omkring 40. 
 
 
RESULTAT OCH STÄLLNING 
 
Idrottsföreningens ekonomiska utveckling i sammandrag: 
     2022           2021  2020 
Nettoomsättning                3 285 946  2 362 229               1 897 746 
Offentligrättsliga bidrag                   860 595                867 977                  534 498 
Årets resultat                  -496 675     784 330                   -31 434 
Eget kapital och skulder                1 536 461  2 145 852               1 103 341 
Antal anställda                                1              0,5         0 
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VERKSAMHETSPLAN  
Vi ska fortsätta erbjuda alla barn en kamratlig och trygg social miljö, där de kan 
utvecklas och bli delaktiga i utformningen av verksamheten och därmed vänja 
sig vid att ta ansvar för sig själva och andra.  
Idrott för barn ska ledas av ledare med grundläggande kunskap om barns 
fysiska, psykiska och sociala utveckling.  
Barn ska i idrottsverksamheten få lära sig att ta hänsyn till kamrater och ledare 
samt lära sig vikten av rent spel. Idrott för ungdomar upp till 18 år ska bedrivas 
ur ett barnrättsperspektiv och följa FN:s konvention om barns rättigheter 
(Barnkonventionen).  
Vi kommer att fortsätta att annonsera om olika evenemang inom föreningen 
via hemsidan, sociala medier och på skylten i Vänge. Detta för att marknadsföra 
vår förening så att de som bor i föreningens upptagningsområde vänder sig till 
Hagunda IF i första hand om de vill börja idrotta i en befintlig idrott eller starta 
en ny.  
Mål och vision inom 5 år:  
• Förstärka gemenskapen inom föreningen genom att fortsätta utveckla
området kring vår klubblokal, tennis och innebandyplanen på High Chaparall så
att vi får en mötesplats för alla lag, HIF:are och andra föreningar i Vänge.
• Fortsätta dialogen med kommunen om att det är rimligt för Uppsala Kommun
att bygga en större hall i Vänge.
• Jobba fram en lösning för andra idrottsliga aktiviteter på Vänge IP i samråd
med Uppsala Kommun och andra aktörer såsom RF-Sisu, grannföreningar…

Eget kapital 2022-04-30 2021-04-30 

928 299

 784 330 

Eget kapital vid räkenskapsårets början 1 712 629 

Årets resultat  -496 675 

Eget kapital vid räkenskapsårets slut  1 215 954 1 712 629 

DocuSign Envelope ID: 9861F8C3-B8A0-43A9-8684-377D29141EDD



Totalt antal medlemmar: 
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Verksamhetsberättelse 2021/22 
 
Innebandysektionen 
 
Sektionsstyrelsen 
Anders Öman - ordförande 
Anders Jansson 
Olle Isacsson 
Gustav Göthberg 
Tobias Andersson  
Erik Jällrud 
 
 
Sportansvariga 
Sportchef för damerna:  Anders Jansson fram till december 2021.  
  Nina Bergström från december 2021 
 
Sportchefer för herrarna:  Nikola Marincic och Erik Jällrud 
 
Seriespel och träningsgrupper 
Hagunda IF hade under säsongen 21 träningsgrupper som deltog med 30 lag i 
seriespel/knatteliga på ungdoms och seniornivå. Totalt hade vi ca 450 aktiva spelare i 
Hagunda IF och Hagunda IBF 
 
 
Sammanfattning av säsongen 
Innebandysektionens 30:e säsong blev på många sätt en historisk säsong. 
Precis som föregående säsong 2020/21 präglades säsongen 21/22 av den pågående 
covidpandemin där vi fick förhålla oss till publikbegränsningar och många flyttade matcher.  
 
När säsongen drogs igång kunde vi ändå konstatera att Hagunda IF för första gången var 
representerade i alla åldersgrupper på både dam/flick- och herr/pojksidan. Vi hade damlag och 
herrlag i seriespel på hög nivå och dessutom ett utvecklingslag i division 2 på damsidan. På 
herrsidan hade vi även Hagunda IBF i div.3 och Hagunda IBF U i div.6. 
För första gången någonsin hade vi både damjuniorlag och herrjuniorlag som deltog i 
Juniorallsvenskan och som dessutom stod för fina insatser. 
 
På ungdomssidan hade vi lag och spelare i alla åldrar från spelare födda 2005 ner till spelare 
födda 2016 på både flick- och pojksidan. 
 
Redan i inledningen av säsongen skedde den första, historiska, händelsen då Hagunda IF 
arrangerade sin första stora cup i IFU Arena. Hagundacupen gick av stapeln den 10-12 
september 2021 och blev ett väldigt lyckat arrangemang. Vi fick fantastiskt fina omdömen av 
de deltagande lagen och arrangemanget flöt på utan några stora störningar. 
 
En vecka senare spelade herrlaget sin historiska premiärmatch i Svenska Superligan och efter 
en häftig match kunde Hagunda även stoltsera med att föreningen hade tagit sina första tre 
poäng i Sveriges högsta liga i Sveriges näst största bollsport! 
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Herrarna gjorde en imponerande insats under säsongen och kunde säkra ett nytt kontrakt i 
SSL redan med flera omgångar kvar att spela. 
Damlaget inledde säsongen oväntat svagt och i december låg man strax ovanför 
nedflyttningsplats, med bara ett par poängs marginal till nedflyttning. Därefter gjorde man 
dock en helt fantastisk säsong och klättrade stadigt i serien. Laget avslutade seriespelet med 
10 raka segrar, vilket förde upp Hagunda på kvalplats till Allsvenskan. Laget gick även 
obesegrat genom kvalet och efter att man hade slagit ut Onyx och Lillån hade man till slut 
gjort en enorm bragd och tagit sig upp till Allsvenskan! 

Förutom herrlaget och damlagets insatser måste vi även lyfta vårt äldsta flicklag, med spelare 
födda 2005 och 2006, som under säsongen vann alla de tre cuper som laget deltog i och som 
avslutade säsongen med att ta ett brons i F16 SM, som avgjordes i Mölnlycke. 
I Upplands distriktslag för flickor födda 2005, som togs ut under hösten 2021, var 11 spelare 
(av totalt 20) från Hagunda IF.  

Hagunda IF fick även med två spelare i pojkarnas distriktslag för spelare födda 2005. 

Under våren 2021 fyllde Hagunda IF’s innebandysektion 30 år, men på grund av osäkerhet 
kring covidpandemin och restriktioner kunde inget firande genomföras. 

Lagens egna verksamhetsberättelser 

Herrlaget i SSL 

Stab: 
Magnus Adolfsson – huvudtränare 
Jakob Arvidsson och Kim Johansson – assisterande tränare 
Mattias Borg – fystränare 
Ulf Karlsson och Daniel Paulsson – materialförvaltare 
Therese Bergman – lagledare 
Viktor Eklund - sjukvårdare 

Herrlaget gjorde sin debutsäsong i SSL och var kraftigt nederlagstippade av de flesta experter. 
Inför säsongen valde många trotjänare att avsluta sina karriärer och det blev en stor 
omsättning i truppen. De spelare som värvades in kom huvudsakligen från division 1 och det 
var inga kända namn inom innebandysverige. Tränarna och staben gjorde dock ett mycket bra 
arbete med att skapa ett lag där alla var beredda att slita hårt för att ta de nödvändiga poängen. 

Premiärmatchen i SSL spelades på hemmaplan mot Linköping IBK den 18:e september 2021. 
Det var fortfarande publikrestriktioner på grund av covid-pandemin och vi fick bara släppa in 
600 åskådare. De som fick möjligheten att se matchen kommer dock sent att glömma den! 
Hagunda gjorde en fantastisk match och ledde med 6-3 fem minuter in i 3:e perioden. 
Linköping kom dock tillbaka och när 12 minuter hade spelats hade de gjort fyra raka mål fram 
till ledning med 6-7. När klockan stod på 17.27 kvitterade Hagunda till 7-7 och med endast 
två sekunder kvar av matchen satte Adam Nilbrink 8-7 till Hagunda IF och lagets historiska 
första seger i SSL hade bärgats! 
Fram till juluppehållet såg det väldigt bra ut för de blåklädda spelarna, som hade plockat fler 
poäng än väntat och skapat en ganska god marginal ner till Sirius och Djurgården på 
nedflyttningsplats. Hagunda hade till exempel lyckats med den omöjliga bedriften att besegra 
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de svenska mästarna IBF Falun på bortaplan. Det visade sig bli Faluns enda hemmaförlust på 
hela säsongen. 
Efter julledigheten började dock maskineriet att hacka lite och det blev fyra raka förluster. 
Lagen under nedflyttningsstrecket kröp sakta närmare och nervositeten ökade inför 
hemmamötet med Djurgården. Där svarade dock Hagunda för en väldigt stark insats och vann 
med 11-8, vilket i princip sågade av DIF från striden om att hålla sig kvar.  
Det var dock matchen mot IBK Dalen den 19/2 som slutgiltigt säkrade SSL-platsen. 
Hagundaspelarna plockade fram de sista krafterna och besegrade Umeå-laget med 11-7. Trots 
att fyra matcher återstod hade Hagundas herrar därmed säkrat fortsatt spel i SSL till säsongen 
22/23. 
Säsongen präglades tyvärr av den pågående covid-pandemin. De första matcherna spelades 
med publikrestriktioner på 600 åskådare. Efter hand öppnade dock samhället upp under en 
period och Hagunda hade till exempel 1159 åskådare mot Jönköping i oktober. I december så 
rusade dock covid-smittan i samhället igen och publikrestriktioner på 500 åskådare infördes. 
Dessa restriktioner var till exempel aktuella under vårt hemmaderby mot Storvreta i januari 
2022. I slutet av säsongen togs restriktionerna dock bort igen och i vårt hemmaderby mot 
Sirius, som egentligen var betydelselöst rent sportsligt, hade vi 1463 åskådare. 
 
 
Damlaget div.1 
 
Stab:  
Fredrik Axelsson, Fredrik Sporrong, Amanda Hanning, Peter Billock (halva säsongen) 
Elin Nordling – målvaktstränare och lagledare 
Viktor Eklund – fystränare och sjukvårdare 
Peter Strömgren – materialförvaltare 
 
Under säsongen har vi haft ca 25 aktiva spelare i truppen, i åldrarna 17 till 32 år. Under 
säsongen har laget deltagit i DM och Div 1 GUD. Seriespelet i Div 1 GUD slutade på en 4:e 
plats vilket resulterade i ett kvalspel upp till Allsvenskan. 
Detta avslutades den 17 april med en seger och därmed avancemang till Allsvenskan 
kommande säsong. 
 
 
Damjuniorer (Juniorallsvenskan, D2) 

Tränare: Johan Good, Tobias Andersson, Anders Öman, Johan Korsfeldt, Andreas Lundqvist 
och Alicia Karlsson 
Lagledare: Peter Westerlund 
 
Det har varit 25 spelare i vår damjuniortrupp under säsongen och vi har haft tre 
innebandyträningar i veckan, där två av passen har varit träningar med spelare födda 2005 och 
2006 och det tredje passet har varit en juniorallsvenska-träning med spelare födda 2003-2006. 
Lagets huvudsakliga fokus under säsongen var Juniorallsvenskan där man spelade i en serie 
med Falun, Storvreta, Mora, Sundsvalls IBF, Borlänge, Sirius, Sundsvall FBC samt 
Hudik/Björkberg. 
Äldsta åldersgruppen i Juniorallsvenskan var spelare födda 2003, men Hagundas trupp bestod 
huvudsakligen av spelare födda 2005, samt enstaka spelare födda 2003, 2004 och 2006. Trots 
en väldigt ung trupp slutade Hagunda på en tredjeplats i serien, vilket vi 
själva anser vara fullt godkänt. 
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Tredjeplatsen innebar att vi gick till playoff för att ta oss till JSM-slutspelet. I Play Off mötte 
vi Storvreta IBK och det var en tuff fight där tyvärr Storvreta drog det längsta strået och vann 
med 5-2.  Laget har dock redan nu knutit näven och påbörjat uppladdningen inför 
den kommande säsongen. 
I Juniorallsvenskan fanns det tydliga resultatmål och aktiv coachning under matcherna, men 
juniortruppen deltog även i D2-serien (damer div.2 Uppland), men där fokus var 
spelarutveckling och resultaten helt oväsentliga. Spelarna visade ändå att de kan konkurrera 
med damlag på denna nivå och slutade på en tredjeplats även i den serien, efter Frötuna och 
Enköping. 
Slutligen har vi även samarbetat med F07/08 i serien Flickor röd division 1, där vi har bidragit 
med en del spelare. 
När vi ser tillbaka på säsongen så är vi otroligt stolta över tjejerna som har lagt ner ett enormt 
engagemang i serien och på alla träningar. Utöver seriespelet så har vi hittat på flera roliga 
aktiviteter tillsammans och många av tjejerna har arbetat som funktionärer på U19 VM i 
Uppsala, Dam-VM i Uppsala samt SM finalen i Avicii Arena. 

De jobben har bidragit med pengar som vi har kunnat använda för att boka bussar till våra 
längsta bortamatcher och tjejerna har gjort ett kanonbra jobb vid samtliga arrangemang. 

Det med stolthet vi kan konstatera att föreningens långsiktiga arbete kring 
dam/damjuniorsidan verkligen börjar ge resultat. Damlaget tog klivet upp i allsvenskan, DJ18 
gick till playoff och kvalade till innebandyfesten och våra spelare födda 05/06 vann ett brons 
på USM. Framtiden är ljus!! 

Hagundas F05/06-lag deltog i tre cuper under säsongen och lyckades vinna alla tre: 
4-5/9 Stockholm Floorball Cup där Vallentuna/Frej besegrades med 5-0 i finalen
10-12/9 Hagundacupen där IBK Hallsta besegrades med 4-1 i finalen
5-6/11 Scorpions Cup där Värmdö IF besegrades med 5-2 i finalen

Herrjuniorer (Juniorallsvenskan, HJ18 Uppland, Röd div.1) 
Vi startade säsongen med 50 spelare, men när säsongen nu är slut är vi 48 spelare. Totalt har 
vi varit åtta ledare med lite olika roller kring truppen. Vi har spelat i JAS, HJ Uppland och 
Röd div1. Vi har dessutom haft ett samarbete med Hagunda IBF där 25 av våra juniorer har 
spelat minst en match i div3. Dessutom har fem utespelare och två målvakter fått testa att 
träna med vårt SSL-lag vid några tillfällen. I vår egen regi har vi tränat 154 pass, inklusive 
försäsong, tillkommer ett antal träningar med IBF. Det ser väldigt bra ut inför nästa säsong 
med fortsatt många spelare och ett nytt upplägg kring Hagunda IBF som kommer att drivas av 
juniorstaben. Fokus på att få en fler ledare som inte har någon egen son i truppen. 

Pojkar 2006/07 
Ledare: Kent Löfberg, Nicklas Andersson och Peter Brokvist 
Under säsongen har vi haft 20 spelare som har deltagit i träningar, cuper och matcher. Vi har 
spelat i 2 serier som heter Röd div 2 och Div 4 med bra resultat där våran P07 serie gick bäst 
och vi slutade 3:a. Vi har utvecklats som lag under säsongen. Vi deltog i Hagundacupen i 
september, Göranssons cup i Sandviken under oktober och Scorpions cup i november och 
avslutade i Helsingborg under april. I Scorpions cup lyckades vi bra i då vi gick till final där 
vi förlorade mot Örebro innebandy. 
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Flickor 2007/08  
Ledare: Nina Bergström, Stefan Ramqvist, Eva Ludvigsen och Hans Haglund.  
Inför året var vi 21 spelare i truppen, födda mellan 2004-2009, även om majoriteten av 
spelarna var födda 2007 och 2008. 
Vi tränade lite under sommarens heta dagar på vår fina uteplan. I augusti drog vi igång lite 
mer och tränade inomhus och utomhus på både plan och fys/elljusspåret. Den här tiden är 
mest för de som inte har andra idrotter. Vi har haft 69 träningar under året. Då vi bara haft en 
timme på plan har vi planerat för uppvärmning utomhus, ofta med joggning kombinerat med 
fys-övningar.  

Fokus har som tidigare varit att ha roligt och att hjälpa varandra att lyckas.  
Under säsongen har vi spelat i två serier; Röd div 1 (05/06) tillsammans med damjuniorerna 
samt Röd div 3 (07/08). Vi hade en ganska tuff höst med flera uddamålsförluster men under 
våren har bollen studsat mer vår väg. Våra mål har varit att vara först på bollen, vårda boll 
samt våga mer än att vinna.  

Under hösten 2021 spelade vi vår egen Hagundacupen i IFU Arena där vi åkte ut i 
kvartsfinalen på straffar.  
På höstlovet åkte till vi till Stockholm och spelade Scorpions cup där hängde vi oss kvar till 
B-semifinal men föll på målsnöret. Därför var det extra kul att i Mälarenergicupen i Västerås
få gå till B-final. Vi förlorade mot Väsby men kände oss ändå som vinnare efter en fantastisk
cup.

Vi anordnade en egen Nyårscup tillsammans med P06/07 där vi blandade lag och spelade i 3 
timmar i Vänge sporthall. Vinnande lagen korades med chipspåsar lagom till nyårsafton.  
Förutom våra vanliga träningar har vi tränat tillsammans med damlaget vid ett tillfälle samt 
haft besök av vår favorit, Amanda Delgado Johansson vid några tillfällen. Vi har spelat 
träningsmatch mot P08/09 samt P10/11 inför säsongen och vid två tillfällen har vi samtränat 
med Örsundsbro. Två damlagsspelare Lisa och Felicia har även tagit hand om en träning, 
vilket var mycket uppskattat. 

Vi fick möjligheten att vara en stor del av hejarklacken på alla Sveriges matcher i Dam- VM 
på hemmaplan i IFU, vilket blev ett minne för livet! Slutligen har vi även hejat fram vårt 
damlag i kvalet till Allsvenskan.  
Nu har vi Buster & Starlet cup kvar innan vi lägger denna säsong på hyllan och börjar planera 
för nästa. 

Pojkar 2008/09 
Ledare: Fredrik Nordin, Anders Öman, Tomas Åhrberg, Martin Kling, Magnus Towner 
Laget består av 22 spelare som deltog i två serier under säsongen och totalt spelade man 35 
seriematcher.  
Laget har gått framåt väldigt mycket under säsongen, där fokus har varit på att utveckla ett bra 
passningsspel och lagspel.  
I seriespelet slutade laget på fjärde plats i både serierna som man deltog i. 
I slutet av säsongen deltog laget i Linköping Floorball Cup där de presterade på topp och vann 
sin grupp. Därefter blev det segrar i kvartsfinalen och semifinalen vilket innebar att man tog 
sig till sin första cupfinal någonsin. I finalen stod Lindås Rasta som motståndare och de 
visade sig bli en lite för svår nöt att knäcka. Det var ändå mycket nöjda killar som tog emot 
silvermedaljerna efter en rolig helg. 
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Flickor 2009/10 
Ledare: Gustav Göthberg, Henrik Ekman, Thomas Boselius, Owe Holmgren. 
Säsongen 21/22 startade i samband med skolstart i augusti där vi körde igång med träningar 
två gånger i veckan, den första tiden med en mindre del av spelartruppen då fotbollssäsongen 
fortsatt var igång september ut. Från starten av säsongen bestod laget av 27 spelare och 4 
ledare, under säsongen har sedan 7 spelare slutat och 8 nya har kommit in vilket betyder att 
säsongen avslutades med en trupp på 28 spelare och 4 ledare. 
Laget deltog i två serier denna säsong, flickor blå 2 och flickor blå 1 med spel 5 mot 5 med 
målvakt, där vi spelade totalt 27 matcher under säsongen. Träningar och övriga aktiviteter 
uppgick till totalt 64 st stycken under denna säsong. 
 
Under perioder av säsongen märktes den rådande pandemin av då träningar fick ställas in och 
några matcher ställdes in eller flyttades samt att några lag drog sig ur serier. Tyvärr ställdes ju 
också Storvretacupen in vilket hade varit en höjdpunkt för laget under säsongen annars. 
 
Eftersom vi haft en ganska stor omsättning i truppen under denna och förra årets säsong och 
många spelare i laget ännu inte genomfört en hel innebandysäsong har vi lagt mycket fokus på 
att komma in i att träna och spela matcher kontinuerligt tillsammans som ett lag. Tjejerna 
har under säsongen utvecklats jättefint och mot slutet av säsongen har vi verkligen fått en fin 
lagkänsla som mynnade ut i en mycket fin avslutning tillsammans med bowling och burgare 
den 24/4. 
 
Pojkar 2010 
Ledare: John Strömfors, Mikael Hellman och Mats Jansson 
Samkört träningarna med P11 och spelat matcher i blå serie. Avslutade året med att åka på 
mälarenergicupen vilket var väldigt roligt att se hur vi ligger till i jämförelse med lag utanför 
uppland. Vi har haft som fokus på teambuilding, att vara en bra lagkamrat och spela 
innebandy där alla positioner får och skall vara med i passningsspelet. Vi är cirka 18-19 
spelare och till nästa år 3-4 ledare 
 
Pojkar 2011 
Ledare: Fredrik Nordin, Kajsa Risberg 
Vi startade säsongen 21/22 tillsammans med p10 för att vi saknade spelare för att klara oss 
själva i seriespel och få till bra träningar. Det visade sig vara väldigt positivt och p10 laget ska 
ha all heder för att vi fick chansen att spela hela säsongen med dom. 
Ryktet spred sig på byn och vi fick in fler och fler spelare födda 2011 till laget, när säsongen 
avslutades så var vi 17 spelare födda 2011. Nästa säsong anmäler vi ett rent P11-lag till 
seriespel. 
 
Flickor 2011/12 
Ledare: Jan Kallin, Malin Linnesköld och Therese Westman 
Under säsongen har laget vuxit från ca 12 spelare till 19 och vi har spelat i två serier, blå 4 
mot 4 och blå 5 mot 5. Tjejerna har utvecklats väldigt mycket både på och utanför planen och 
det finns en härlig sammanhållning i laget där alla har roligt tillsammans. 
 
Pojkar 2012 
Laget består av 27 spelare och 6 tränare. 
Det har inte blivit något deltagande i någon cup. Men laget har spelat i 2 serier (pojkar blå 3 
5v5 och pojkar blå 3 4v4). Där vi fått åka i alla väderstreck, Enköping - Estuna samt Tierp - 
Rosersberg. En lyckad säsong. 
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Pojkar 2013 
Ledare: Robert Bjälmén, Susann Sandahl och Carl Brander Gustafsson 
Vi började säsongen med två anmälda lag till Knatteligan. Spelare har kommit och gått under 
säsongen så vi har varit runt 12 st. Med variationen i antalet spelare i kombination med 
Corona var vi tvungna att dra tillbaka ett lag, detta trots samarbete med P14. Mot denna 
bakgrund blev det två möten i Knatteligan på hemmaplan i Vänge och tre bortamöten. 

Flickor 2013/14 
Vi är just nu 29 spelare i truppen och har ganska stadigt legat på den summan, det har kommit 
och gått några spelare under säsongen. Tre ledare just nu men vi kollar på att utöka 
ledarstaben till nästa säsong.  
Under säsongen har vi har vi haft ca 50 samlingar kring träning och match. Vi har spelat våra 
första poolspel där vi mest mött Vaksala av någon anledning. Tre arrangerade sammandrag i 
Vänge och ett vardera i Sävja samt IFU. I och med att vi är så många spelare redan nu så ser 
vi just på framtiden, många spelare är väldigt intresserade, engagerade och träningsvilliga. 
Väldigt fin sammanhållning i gruppen med tanke på att spelarna kommer från så många olika 
skolor. 

Pojkar 2014 
Ledare: Mikael Hillerius, Karl Andersson, Andreas Ljung och Mikael Lönnqvist. 
Under säsongen har vi haft 19 spelare som har deltagit i träningar och knatteserie. Vi har haft 
två lag i Knatteligan grön. Stora framsteg har gjorts hos alla spelare, främst att alla tycker det 
är roligt att träna och spela. 
Vi har haft 3 sammandrag i vår hemmahall i Vänge, där vi anordnat kioskverksamhet. Mycket 
uppskattat av motståndare och publik! 
Stort engagemang finns från föräldrar med att hjälpa till. 

Pojkar 2015 
Pojkar -15 började i oktober med en brokig skara spelare utan ledare och avslutade i april med 
24 killar och 4 ledare. Vi har haft en rolig och utvecklande första säsong tillsammans som 
bestått av kul träningar och att lära känna varandra. Vi ser fram emot hösten.  
//Elin, Henrik, Janne & Jimmy 

Flickor 2015/16 
I F15-16 började vi säsongen med att öppna upp laget för flickor födda 2016 efter att förra 
säsongen endast haft flickor födda 2015. Vi har haft 20 aktiva spelare och 5 ledare. 
Deltagandet på träningarna har varierat, men i snitt så har vi haft 60% närvaro av spelare vid 
19 träningstillfällen. Flickorna har gjort stora framsteg i sin bollkontroll och 
gruppsammanhållning.  

Pojkar 2016 
Vi har bara gott att säga från första innebandyåret med P16-laget. Från början var det runt 
20 barn som glada och ivriga kom till träningarna. Denna siffra ökade ju längre in på 
säsongen vi kom. Då vi slutade innan påsk var det 30 barn på listan och några till som hade 
varit upp och provat på. Vi som hade äran att leda barnen heter Per Dahlbäck, Elin Djursvik, 
Andreas Edlund, Oskar Karlsson och Tobias Lernskog. Och har vi haft förhinder har det inte 
varit några problem att få andra föräldrar att hjälpa till. 
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Hagundas träningsgrupper säsongen 2021/22: 
 
Herrlag SSL 
Hagunda IBF div.3 
Hagunda IBF U div.6V 
Juniorallsvenskan HJ18 
Herrjuniorer HJ18 
P06/07 
P08/09 
P10/11  
P12  
P13  
P14 
P15  

Damlag div.1 GUD 
Dam U i div.2 (F05/06) 
Juniorallsvenskan, DJ18 (födda 03-06) 
F07/08  
F09/10  
F11/12  
F13/14  
F15/16 
 
Söndagslirarna (Korpen) 
 

P16 
 
 
 
Hagundacupen 
 
I september 2021 arrangerade föreninge Hagundacupen i IFU Arena och totalt deltog 53 lag i 
sju klasser (F05, F06, F07, F08, P06, P07 och P08). 
Cupen spelades från fredag 10/9 till söndag 12/9 och det var P05, P06/07, P08/09, F05/06, 
F07/08, herrlaget och damlaget som bidrog med funktionärer. Cupen flöt på väldigt bra och vi 
fick fina vitsord från deltagande lag. I en utvärdering efter cupen svarade 70 ledare och 
snittbetyget blev 8,9 av 10.  
Hagunda hade fem deltagande lag i klasserna F05, F07, P06, P07 och P08, där F05-laget till 
slut stod som segrare efter att ha gått obesegrade genom cupen.  
 
Övrigt 
 
Vi anordnade fyra ledarträffar under säsongen.  
En internutbildning för de yngsta lagens ledare anordnades under oktober, med Tobias 
Andersson som ansvarig. 
Planerade familjedagar, fadderverksamhet och lägerverksamhet fick ställas in på grund av 
covid-pandemin.  
 
Ungdoms SM 
 
Både P05- och F05/06-laget deltog i USM. 
 
Pojkar 05 blev utslagna i den första kvalomgången, efter en oavgjord match och en förlust. 
 
F05/06 vann sin kvalgrupp och tog sig till SM-slutspelet (Innebandyfesten) i Göteborg där 16 
lag deltog. Innebandyfesten avgjordes den 1-3/4. 
 
I gruppspelet ställdes Hagunda IF mot Nykvarns IBF, Träslövsläge IF och Umeå Västra. HIF 
inledde gruppspelet med att besegra Nykvarn med 5-2 och Träslövsläge med 7-0 och redan 
efter dessa matcher hade laget säkrat en plats i kvartsfinalen. I den sista matchen mötte man 
Umeå Västra som var piskade att vinna för att ta sig till kvartsfinal. Det var tydligt att deras 
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hetare vilja och inställning blev avgörande och Umeå vann till slut matchen med 4-2. Därmed 
blev det Hagunda IF och Umeå Västra som tog sig vidare till kvartsfinal från den gruppen.  

Hagunda mötte CL98 IC (från Kalmar) i kvartsfinalen och Hagundas tjejer gjorde en 
imponerande insats och vann matchen med 5-2. 

I semifinalen väntade ett möte med Huddinge IBS och Hagunda inledde matchen på ett 
strålande sätt. De dominerade fullständigt de första 10 minuterna av den första perioden och 
radade upp högklassiga målchanser. Laget pressade stenhårt och Huddinge kom ingenstans. 
Tyvärr lyckades man inte göra mål på något av sina lägen och efter de första 10 minuterna 
började man se att tjejerna blev lite tröttare och tappade lite i sin intensitet. Huddinge kunde 
komma tillbaka i matchen och jämna ut spelet.  

Båda de första perioderna blev dock mållösa, men redan 41 sekunder in i den sista perioden 
tog Huddinge ledningen genom ett kanonskott upp i krysset. Hagunda gjorde vad de kunde för 
att kvittera och skapade flera chanser, varav ett helt öppet mål i slutminuterna. Med tre 
sekunder kvar av matchen kom dock 2-0 till Huddinge i Hagundas öppna mål. Hagundas 
spelare var fullständigt slutkörda, både fysiskt och mentalt efter matchen och det var svårt att 
förstå hur de skulle kunna ladda om till eftermiddagens bronsmatch.  

På något sätt lyckades man dock hitta lite nya krafter och när bronsmatchen mot IBK 
Lockerud Mariestad blåstes igång var det ändå tydligt att laget ville plocka med sig 
bronsmedaljerna hem.  

Till skillnad mot tidigare matcher i SM-slutspelet valde man dock att backa hem och spara 
mer på de sista, dyrbara krafterna. Lockerud fick därmed ha ett större bollinnehav och styra 
spelet lite mer. Det visade sig dock vara en framgångsrik taktik från Hagundas sida, som 
gjorde 1-0 i mitten av den första perioden, 2-0 i andra perioden och 3-0 efter fem minuter av 
den tredje perioden.  

Detta resultat höll man tills det endast återstod 18 sekunder av matchen. Då fick Lockerud en 
straff som de förvaltade fram till 3-1 och bara fem sekunder senaste satte de även 3-2. Den 
säkra segern var plötsligt inte alls lika säker längre och en hel del nervositet dök plötsligt upp 
bland hagundatjejerna. De lyckades dock hålla undan de sista 13 sekunderna av matchen och 
säkra segern och bronsplatsen! 

DocuSign Envelope ID: 9861F8C3-B8A0-43A9-8684-377D29141EDD



Verksamhetsplan innebandysektionen 2021/22 
 
Seriespel och träningsgrupper: 
Innebandysektionen kommer att ha dessa träningsgrupper säsongen 2021/22:  
 
Damer div.1 GUD 
Damer div.2 
Juniorallsvenskan dam 
F05/06 
F07/08 
F09/10  
F11/12 
F13/14  
F15/16 
 
Herrar SSL 
Herrar div.3 Uppland (IBF) 
Herrar div.6 Uppland (IBF U) 
Juniorallsvenskan herr 
P06 
P07 
P08 
P09 
P10  
P11  
P12 
P13 
P14  
P15  
P16 Innebandylek 
 
Målsättningen för herrlaget är att undvika nedflyttning. 
Målsättningen för damlaget är att avancera till Allsvenskan  
 
Hagundaavslutning 
En gemensam Hagundaavslutning planeras i april -22 
 
Jubileum 
Hagunda IF’s innebandysektion fyller 30 år under mars 2022 och det ska firas på något sätt 
under säsongen. 
 
Ledarträffar 
Vi kommer att ha regelbundna ledarträffar (ungefär en gång/månad) under säsongen.  
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Utbildning 
Målsättningen är att alla våra ledare ska ha genomgått innebandyförbundets grundutbildning. 
Dessutom vill vi att så många som möjligt av våra ledare genomför övriga utbildningar inom sitt 
steg i utbildningstrappan (grön, blå eller röd). 
Målsättningen är även att genomföra två internutbildningar för våra ledare under säsongen. 

Ledarcoacher 
Vi har en målsättning att utbilda ledarcoacher som kan vara med på andra lags träningar och ge 
tips och stöd till våra ledare 

Fadderträningar 
Vi kommer att fortsätta med fadderträningar där herr- och damspelarna har fadderträningar för 
våra ungdomslag.  

Familjedagar 
Innebandysektionen har en målsättning att genomföra en eller två familjedagar under sommaren 
2021, men med tanke på coronapandemin är det sannolikt tveksamt om det går att genomföra 

Läger 
Vi hoppas kunna genomföra tre ungdomsläger under sommaren, ett läger under höstlovet, ett 
under jullovet samt ett under sportlovet. 

Hagundacupen 
Den 10-12 september 2021 kommer Hagunda IF arrangera Hagundacupen i innebandy i IFU 
Arena. 
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Hagunda IF
817601-0083

Årsredovisning 2021/2022

2021-05-01-- 2020-05-01--
RESULTATRÄKNING NOT 2022-04-30 2021-04-30

1

Intäkter
Nettoomsättning 2 3 285 946 2 362 229
Offentligrättsliga bidrag 3 860 595 867 977
Medlemsavgifter 0 0
Summa intäkter 4 146 541 3 230 206

Kostnader
Föreningskostnader 4 -2 964 852 -1 764 147
Övriga externa kostnader -592 936 -245 326
Personalkostnader 5 -910 111 -377 549
Utbildning mm -137 980 -15 300
Avskrivningar av materiella och -37 312 -43 301
immateriella anläggningstillgångar
Summa kostnader -4 643 191 -2 445 623

Verksamhetens resultat -496 651 784 583

Resultat från finansiella investeringar

Räntekostnader och liknande poster -24 -253
-24 -253

Resultat efter finansiella poster -496 675 784 330

Årets resultat -496 675 784 330
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Hagunda IF
817601-0083

Årsredovisning 2021/2022

BALANSRÄKNING NOT 2022-04-30 2021-04-30
1

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar
Inventarier 6 138 702 94 814
Summa anläggningstillgångar 138 702 94 814

Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 190 585 98 783
Övriga fordringar 7 2 400 6 022
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 55 010

247 995 104 805

Kassa och bank 1 149 764 1 946 233
1 149 764 1 946 233

Summa omsättningstillgångar 1 397 759 2 051 038

SUMMA TILLGÅNGAR 1 536 461 2 145 852

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 8
Eget kapital vid räkenskapsårets början 1 712 629 928 299
Årets resultat -496 675 784 330

1 215 954 1 712 629

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 134 090 242 868
Skatteskulder 0 0
Övriga kortfristiga skulder 68 403 98 223
Reklamskatt 72 250 46 367
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 35 000 35 000

309 743 422 458
Långfristiga skulder
Övr långfristiga skulder 10 765 10 765

10 765 10 765

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1 536 461 2 145 852

0
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Hagunda IF
817601-0083

Årsredovisning 2021/2022

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR (Noter)

Not 1 Redovisnings-och värderingsprinciper
Årsredovisningen har upprättats enligt bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

Intäktsredovisning
Intäkter redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Bidrag
redovisas normalt enligt kontantprincipen. Om ett bidrag avser bestämd tidsperiod periodiseras
bidraget över denna period.

Medlemsavgifter
Medlemsavgifter omfattar inbetalningar för medlemskap i Idrottsföreningen.

Bidrag
Som bidrag räknas likvida medel som Idrottsföreningen erhåller från bidragsgivare som är ett
offentligrättsligt organ. Ett villkorat bidrag är ett bidrag som förenats med villkor som innebär
återbetalningsskyldighet om villkoret inte uppfylls.

Offentligrättsliga organ utgörs av staten, landsting, länsstyrelse och kommun, EU inkluderar
Riksidrottsförbundet, Socialstyrelsen, Allmänna arvsfonden. Stöd som avser förvärv av
anläggningstillgång reducerar tillgångens anskaffningsvärde. Det innebär att tillgången redovisas
till nettosanskaffningsvärde, som också utgör grund för beräkning av avskrivningens storlek.
Uppgift om bruttoanskaffningsvärde och erhållna bidrag redovisas i not.

Aktier och andra värdepapper
Kortfristiga innehav av aktier och andra värdepapper klassificeras som kortfristiga placeringar och
värderas till det lägsta anskaffningsvärdet och verkligt värde (marknadsvärde). Långfristiga
innehav klassificeras som finansiell anläggningstillgång och värderas till anskaffningsvärde. Om
det verkliga värdet minskat och denna värdenedgång kan antas vara varaktig görs nedskrivning till
det verkliga värdet.

Anläggningstillgångar
Materiella och immateriella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde minskat med
avskrivningar enligt plan. Avskrivning görs systematiskt över den bedömda ekonomiska
livslängden. Härvid tillämpas följande avskrivningstider:

Markanläggningar 10 år
Maskiner av olika slag 5 år
Maskiner och tekniska anläggningar 3 år

Fordringar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas bli betalt.

Varulager
Varulager värderas med tillämpning av först-in-ut-principen, till det lägsta av anskaffningsvärdet
och det verkliga värdet på balansdagen.
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Hagunda IF
817601-0083

Årsredovisning 2021/2022

Not 2 Nettoomsättning

Nettoomsättningen fördelas sig enligt följ 2021/2022 2020/2021
Idrottsverksamhetens intäkter 1 297 585 332 201
Sponsring, reklam, annonser 1 239 874 715 247
Lotterier, bingo och försäljningsintäkter 748 487 1 314 781
Summa 3 285 946 2 362 229

Not 3 Offentligrättsliga bidrag

Bidrag från: 2021/2022 2020/2021
Kommun 233 197 210 628
Stat 239 330 443 943
Övriga bidrag 388 068 213 406
Summa 860 595 867 977

Not 4 Upplysning om föreningskostnader
2021/2022 2020/2021

Idrottsverksamhetens kostnader 2 533 001 1 526 610
Lotteri/bingokostnader och försäljningsko 431 851 237 537
Summa 2 964 852 1 764 147

Not 5 Medeltal anställd, löner, andra ersättningar och sociala kostnader

Medeltal anställda 2021/2022 2020/2021

Antal Varav Antal Varav
anställda män anställda män

Anställda i Sverige i föreningen 1,0 100% 0,5 0%

Löner och andra ersättningar och 2021/2022 2020/2021
sociala kostnader

Löner och Sociala Löner och Sociala
andra ersätt- kostnader andra ersätt- kostnader
ningar (varav pen- ningar (varav pen-

sionskostnader) sionskostnade
910 111 377 549 -

Styrelseledmöter och befattningshavare
               2021/2022        2020/2021

Antal Varav Antal Varav
män män

Styrelseledamöter 7 3 7 5
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Hagunda IF
817601-0083

Årsredovisning 2021/2022

Not 6 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2021/2022 2020/2021
Ingående anskaffningsvärde 266 318 186 895
Årets investeringar 81 200 79 423
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 347 518 266 318
Ingående avskrivningar enligt plan -171 504 -163 561
Årets avskrivning -37 312 -7 943
Utgående ackumulerade avskrivningar enligt plan -208 816 -171 504
Bokfört värde 138 702 94 814

Not 7 Övriga fordringar 2021/2022 2020/2021
Övr 2 400 6 022
Summa 2 400 6 022

Not 8 Förändring av Eget kapital
Balanserat Årets Totalt

kapital resultat eget kapital
Ingående balans 928 299 784 330 1 712 629
Omföring föregående års resultat 784 330 -784 330 0,00
Årets resultat -496 675 -496 675
Utgående balans 1 712 629 -496 675 1 215 954
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Till föreningsstämman i Hagunda Idrottsförening, org. nr 817601-0083 

Rapport om årsredovisningen 
Uttalanden   
Vi har utfört en revision av årsredovisningen för Hagunda Idrottsförening för räkenskapsåret 2021-05-01—2022-04-30.  
Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande 
bild av föreningens finansiella ställning per den 30 april 2022 och av dess finansiella resultat för räkenskapsåret enligt årsredovisningslagen. 
Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar. 

Grund för uttalanden 
Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa standarder 
beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till föreningen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt 
fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 
Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

Styrelsens ansvar 
Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas 
och att den ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Sty-
relsen ansvarar även för den interna kontroll som den bedömer är 
nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller 
några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentlig-
heter eller misstag. 

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för bedöm-
ningen av föreningens förmåga att fortsätta verksamheten. Den upp-
lyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka för-
mågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om 
fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om be-
slut har fattats om att avveckla verksamheten. 

Revisorns ansvar 
Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsre-
dovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, 
vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna 
en revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. Rimlig säker-
het är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revis-
ion som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kom-
mer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felak-
tigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och an-
ses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan för-
väntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med 
grund i årsredovisningen. 
Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt omdöme 
och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. 
Dessutom: 

 identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i 
årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller 
misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat ut-
ifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga 
och ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra uttalanden. 
Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av 
oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som be-
ror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande 
i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig inform-
ation eller åsidosättande av intern kontroll. 

 skaffar vi oss en förståelse av den del av föreningens interna 
kontroll som har betydelse för vår revision för att utforma 
granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omstän-
digheterna, men inte för att uttala oss om effektiviteten i den in-
terna kontrollen. 

 utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som an-
vänds och rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovis-
ningen och tillhörande upplysningar. 

 drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder an-
tagandet om fortsatt drift vid upprättandet av årsredovisningen. 
Vi drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisions-
bevisen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfak-
tor som avser sådana händelser eller förhållanden som kan 
leda till betydande tvivel om föreningens förmåga att fortsätta 
verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en väsentlig 
osäkerhetsfaktor, måste vi i revisionsberättelsen fästa uppmärk-
samheten på upplysningarna i årsredovisningen om den vä-
sentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är 
otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen. Våra 
slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till 
datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser 
eller förhållanden göra att en förening inte längre kan fortsätta 
verksamheten. 

 utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och 
innehållet i årsredovisningen, däribland upplysningarna, och om 
årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och 
händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.  

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade 
omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi måste också in-
formera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de 
eventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi identifie-
rat. 

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar samt stadgar 
Uttalande 
Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens förvaltning för Hagunda Idrottsförening för räkenskapsåret 
2021-05-01—2022-04-30. 
Vi tillstyrker att föreningsstämman beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 

Grund för uttalande 
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är obero-
ende i förhållande till föreningen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 
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Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för vårt uttalande. 

Styrelsens ansvar 
Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder 
vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställ-
ning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen grundar 
sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande 
granskningsåtgärder som utförs baseras på vår professionella be-
dömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att vi 
fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållan-
den som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträ-
delser skulle ha särskild betydelse för föreningens situation. Vi går 
igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder 
och andra förhållanden som är relevanta för vårt uttalande om an-
svarsfrihet.  

Revisorns ansvar 
Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt ut-
talande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en 
rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot i 
något väsentligt avseende företagit någon åtgärd eller gjort sig skyl-
dig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet 
mot föreningen. 
Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att 
en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer 
att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersätt-
ningsskyldighet mot föreningen. 

Uppsala det datum som framgår av den elektroniska signaturen 

KPMG AB 

Karin François   
Auktoriserad revisor 
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